[image: image1.jpg]

Администрация
Мышкинского муниципального района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	«11»

	      03

	2024

	№
	101

О внесении изменений в постановление Администрации

Мышкинского муниципального района от 19.10.2018 № 464

«Об утверждении персонального состава антитеррористической

 комиссии в Мышкинском муниципальном районе

Ярославской области»

 АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в состав антитеррористической комиссии в Мышкинском муниципальном районе Ярославской области, утвержденный постановлением Администрации Мышкинского муниципального района от 19.10.2018 № 464 «Об утверждении персонального состава антитеррористической комиссии в Мышкинском муниципальном районе Ярославской области», следующие изменения:

1)  вывести из состава комиссии Смирнова К.В.;

2) ввести в состав комиссии Стадухина Александра Олеговича - начальника отдела надзорной деятельности и профилактической работы по Угличскому, Мышкинскому и  Большесельскому районам Ярославской  области управления надзорной деятельности и профилактической работы Главного управления  МЧС России по Ярославской области (по согласованию).

2.  Контроль за исполнением постановления возложить на Первого заместителя Главы администрации Мышкинского муниципального района.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Мышкинского муниципального района

                     О. В. Минаева